
             Skara sommarland 6 juni 
 

 

Måndag 6 juni arrangeras Sommarlandssprinten på Skara Sommarland. Som 

belöning för träningsflit under våren (minst 5 OL-skoletillfällen) bjuder OK 

Milan på bussresa och tävlingsavgift till alla som betalat medlemsavgift.  

De yngre behöver naturligtvis ha med sig en vårdnadshavare. I bussen finns plats 

för en vårdnadshavare per barn.  

Vårdnadshavare som är medlemmar i OK Milan kommer att anmälas i minst 

Öppen 0 (en nybörjarbana för vuxna). Denna anmälan (värde 80 kr) ger 

rabatterat inträdespris.  

Är man inte medlem i OK Milan måste man själv se till att betala ordinarie 

inträde på plats i Skara (som lägst 369 kr). Entréavgiften betalas då kontant 

vid entrén till parken. Att vara medlem i OK Milan kostar 100 kr/år för vuxna. 

 

Alla medföljande medlemmar (såväl barn/ungdomar som vuxna) betalar 150 kr i 

inträdesavgift till Skara sommarland. Inträdesavgiften betalas via swish senast 

den 6 juni. 

 

Samling för avresa från Digerbergets parkering kl.06:00. 

Hemresa från Skara sommarland kl.15:00.     

 

Övrig fakta: 

Första start är kl.8:45. När man sprungit sin bana är det fritt fram att roa sig 

på Skara sommarland tills dess att bussen hemåt avgår kl.15:00. 

 

 



Tävlingsanmälan i Eventor görs av oss ledare. Vi behöver ha koll på vilka som 

ska åka med i bussen. 

Var tydlig med vilken bana som önskas. Eventuellt medföljande vårdnadshavare, 

som inte ska anmälas till en bana måste komma ihåg att meddela att de ska följa 

med i bussen.  

Vi har ingen möjlighet at t ta med syskon som inte ska delta eller fler än en 

vårdnadshavare per deltagande barn. 

Familjer som väljer att åka i egen bil behöver möta upp bussen utanför 

Skara Sommarland på morgonen. Inträdesbiljetter till de anmälda kommer 

delas ut av ledarna innan vi går in. 

 

Packning: 

Åk i löparkläderna och ta med duschhandduk och ombyte för aktiviteter på 

Skara Sommarland.  

En extra frukost att äta när vi kommer fram, vattenflaska, ev badkläder.  

Pengar till mat. Lite fickpengar.    

 

Anmälan via mail till skogsvillan.sofia@telia.com  alternativt sms till  

070 620 38 88 senast 25 maj. 

 

Information om tävlingen finns på 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/36704 

Vi hoppas att vår buss (50 platser) fylls och ser fram emot en härlig, rolig dag på 

Skara Sommarland. 

 

OK Milans ungdomskommitté 

genom Sofia Erlandsson 
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